Krauterlachsbraten

Schweinekeule gebacken
KaRlerkamm

Kallerkotelett

KaRlerkamm im Blatterteig
Kallerkotelett im Blatterteig
Jagerpfanne mit Pfifferlingen
Knoblauchpfanne
Krautergeschnetzeltes
Sahnegeschnetzeltes
Gefligelgeschnetzeltes
Schlemmerpfanne mit Spargel
Schlemmerpfanne mit Champignon
Filetpfanne mit Champignon
Gemduseplatte

Gemuseauflauf

Kartoffelauflauf

Nudelauflauf
Kochschinkenrolichen mit Hackfleisch
Hahnchenbrust in Zwiebel-Sahne-Solde
Kafler mit Ananas in Kasesol3e
Frikassee

Goulaschsuppe

Kasesuppe

Soljanka

Hahnchenkeulen
Hahnchenschnitzel

Schnitzel

Bouletten

gefiillte Eier

Kasespielie

Bulettenspiele

Medaillons mit Frischkase
Canapee

Brétchen Hackepeter

Brétchen Kase

Brétchen Schinken,KaRler,Kochschinken
Brétchen Salami

Hackepeterigel oder Hackepeterschwein
Dessert

Sauerkraut

21,20 €
16,20 €
19,00 €
20,50 €
25,80 €
28,70 €
16,50 €
15,10 €
15,10 €
15,10 €
15,80 €
570 €
570 €
27,20 €
9,40 €
5,00 €
4,20 €
4,20 €
3,50 €
4,20 €
22,80 €
14,40 €
4,20 €
4,20 €
4,10 €
13,70 €
3,50 €
19,20 €
14,30 €
1,10 €
1,90 €
1,90 €
3,00 €
2,00 €
1,50 €
1,20 €
1,40 €
1,40 €
14,40 €
2,40 €
4,50 €

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
Port.
Port.
kg
kg
Port.
Port.
Port.
Stk.
Stk.
kg
kg
Port.
Port.
Port.
kg
Stk.
kg
kg
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
kg
Stk.

kg
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